
ご家族・関係者各位 

 

新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ（最終報） 

 

この度、令和７年３月上旬ごろより、３階フロアにて断続的に確

認されていました新型コロナウイルス感染症につきまして、最後の

感染者の療養期間が終了し、以後も新たな感染者は発生しておりま

せん。令和７年４月より平常の対応としておりますが、引き続き、

感染予防については継続し、より良いサービスが提供できるよう努

めてまいりますので今後ともご理解・ご協力を賜りますよう宜しく

お願いします。 

 

 

特別養護老人ホーム サンシャインホーム 

施設長 伊藤 哲 


